Cláusula Segunda

(Custo do Programa)

Para a prossecução do programa de desenvolvimento desportivo constante

do documento em anexo ao presente contrato-programa e que dele fica a

fazer parte integrante, constituindo o Anexo I, com um custo global que

ascende a 61.150,00 € (sessenta e um mil cento e cinquenta euros), o MST

compromete—se a comparticipar, no periodo de vigência do presente contrato,

o montante anual de 5.000,00 € (cinco mil euros).

Cláusula Terceira

(Regime de comparticipação)

1- O pagamento da comparticipação do MST a que se refere a cláusula